
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.08.2019 № 1090 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

предоставления администрацией муниципального образования         

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по 

бесплатному предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, 

земельных участков, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 

23.07.2019 № 282-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О 

бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, 

земельных участков на территории Кировской области», Порядком разработки 

и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.12.2018 № 1497, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в административный регламент предоставления 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области муниципальной услуги по бесплатному предоставлению 



гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, 

расположенных на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

12.07.2019 № 939, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции: 

«5) документ (сведения) о регистрации по месту жительства 

(пребывания) гражданина и детей;». 

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                           М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению  

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

от 09.08.2019 № 1090 

 

 

Заместителю главы администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

______________________________ 

 

от ___________________________ 
(Ф.И.О. физического лица, 

______________________________ 
 серия, номер паспорта, кем 

______________________________ 
и когда выдан, адрес места регистрации,  

телефон, адрес электронной почты) 

______________________________ 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ   

 

    В  соответствии  с  Законом  Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном  

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков  на  

территории  Кировской области» прошу предоставить бесплатно в собственность 

земельный участок, вид разрешенного использования 

______________________________________________________________________________. 
(для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный 

земельный участок) 

 

Со мной совместно проживают дети (ФИО, дата рождения ребенка): 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемых мною лиц на обработку 

персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение 

(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), 

обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, 

необходимые для обработки персональных данных), в том числе в автоматизированном 

режиме. 

 

Приложения: 

 

Способ направления ответа на заявление: 

 - лично в бумажном виде      - в  электронном  виде 

 

 - на адрес электронной почты заявителя  

 

Заявитель  _______________________ (_________________________________) 
                                      подпись, дата                                          Ф.И.О. 

    

Заявитель  несет  ответственность за достоверность и полноту представленных 

сведений _______________________ 
                              (подпись заявителя) 

consultantplus://offline/ref=A5C9C5F1B67395278226A8FAFD6D18F9E1E4902E4C35D35F8C827BC97E157DCE36265E57C6D2F8332DBA8D7C9233746ADEHCGCP

